Meierovica bulvārī 1, Rīga” (turpmāk - Būvprojekts, Nolikuma 11.pielikums), Tehnisko 

specifikāciju - darba uzdevumu (Nolikuma 1.pielikums), iepirkuma līguma projekta 

(turpmāk - Līgums, Nolikuma 3.pielikums) noteikumiem un saistošo normatīvo aktu 

prasībām.  

2.3. Līguma izpildes laiks  

Darbu izpildes laiks ir 365 (trīs simti sešdesmit piecas) kalendāra dienas no Būvdarbu 

uzsākšanas datuma, Darbu pieņemšanas - nodošanas akta iesniegšanas termiņš ir 120 (viens 

simts divdesmit) kalendāra dienas pēc akta par Darbu pabeigšanu abpusējas parakstīšanas. 

2.4.  Konkursa izsludināšana 

Konkurss tiek izsludināts, ievietojot paziņojumu:

[...]

8.5. Pretendents var nodrošināt 

būvniecības visu risku 

apdrošināšanu (CAR) uz pilnu 

līguma summu uz periodu līdz 

izpildīto darbu nodošanai 

Pasūtītājam, kur būs norādīts 

“Esošais īpašums” ar atlīdzības 

limitu par gadījumu un 

kopā - EUR 150 000,00 (viens 

simts piecdesmit tūkstoši euro un 00 

centi). 

Apdrošināšanas kompānijas garantijas vēstule, ka 

gadījumā, ja Pretendentam tiks piešķirtas līguma 

slēgšanas tiesības, pirms darbu uzsākšanas starp 

apdrošināšanas kompāniju un Pretendentu tiks 

noslēgts līgums par būvniecības visu risku 

apdrošināšanu (CAR) uz pilnu līguma summu uz 

periodu līdz izpildīto darbu nodošanai Pasūtītājam, 

kur būs norādīts “Esošais īpašums” ar atlīdzības 

limitu par gadījumu un kopā - EUR 150 000,00 

(viens simts piecdesmit tūkstoši euro un 00 centi). 

8.6. Pretendents pēdējo 5 (piecu) gadu 

laikā (pieci pilni gadi un periods līdz 

piedāvājumu iesniegšanai): 

8.6.1. 1 (viena) līguma ietvaros ir 

veicis ēkas ar apbūves laukumu 

vismaz 600 m2 fasādes 

atjaunošanas darbus;

[...]

atbilstība prasībām attiecībā uz 

pretendenta saimniecisko un 

finansiālo stāvokli: 

8.8.1. Pretendenta gada finanšu 

apgrozījumam iepriekšējos 3 (trīs) 

auditēto (ja to nosaka normatīvo 

aktu prasības) un apstiprināto gadu 

pārskatu gados vidēji ir jābūt 

vismaz EUR 1 500 000,00 (viens 

miljons pieci simti tūkstoši euro un 

00 centi). 

Ja Pretendents ir piegādātāju 

apvienība vai personālsabiedrība, 

tad visu piegādātāju apvienības 

dalībnieku vai personālsabiedrības 

biedru kopējam vidējam gada 

finanšu apgrozījumam  ir jāatbilst 

Nolikuma 8.8.1.punkta prasībām.

[...]

Līguma 6.1.punktā minētā termiņa izpildi apliecina Uzņēmēja pavadvēstules, kurai 

pievienoti Līguma 6.1.1. un 6.1.2.punktā minētie dokumenti, iesniegšanas Pasūtītājam 

datums. 

14.3. Ievērojot Līguma noteikumus, Uzņēmējs apņemas Darbus veikt tā, lai: 

14.3.1. Līgumā norādītie Būvdarbi tiktu veikti 365 (trīs simti sešdesmit piecu) kalendāra 

dienu laikā, skaitot no Līguma spēkā stāšanās dienas. Par Būvdarbu izpildes datumu 

tiek uzskatīts Aktā par Būvdarbu pabeigšanu norādītais Objekta apsekošanas saskaņā ar 

Līguma 10.12.punktu datums; 

14.3.2. Darbu (būvobjekta) nodošanas un pieņemšanas akts iesniegts Pasūtītājam 120 (viens